
2010 06 05 
Tým výrobců podvozků 
pro Grand Finále Rotax 2010 v La Conca v Itálii 

Vážení ! 

Organizace GRAND FINáLE ROTAX MAX CHALLENGE na trati La Conca v Muro Leccese v Itálii 
18.– 21.11.2010 dospěla k hlavnímu milníku – ke jmenování výrobců podvozků, kteří budou podporovat 
tento závod. Tento rok vstupuje již 11. Grand Finále do nové 
dekády a bude to závod větší a barevnější než kdy předtím. 
To je vidět i ze seznamu partnerů dodávajících  podvozky pro 
Grand Finále 2010, kde je tento závod poprvé podporován 3 
nezávislými značkami, což ukazuje širokou podporu myšlenky 
seriálu Rotax Max Challenge v motokárovém průmyslu. 
Partneři dodávající podvozky hrají velmi důležitou roli, jejich 
výrobky špičkové kvality, jejich profesionalita v obchodování 
stejně jako zkušenosti a znalosti jejich zaměstnanců podpoří 
ducha Grand Finále "závod ve jménu fair-play na jednotném 
hřišti".

BRP-Powertrain GmbH & Co KG s hrdostí představuje výrobce podvozků,
 kteří podpoří Grand Finále Rotax 2010.

125 MAX Junior

125 MAX Senior  

125 MAX DD2 

125 MAX DD2 MASTERS

INFO 2010 05 06 Page 1/2
Without commitment to advise modifications

GRAND FINÁLE 2010 / LA CONCA / ITÁLIE 
Tým výrobců podvozků 

2010 05 06 



Kromě jiného má ROTAX MAX CHALLENGE jednu hodnotu,  za kterou si  stojí:  otevřenost.  Na tomto 
základě jsme se rozhodli založit tým jek s proslulými tak i s novými partnery. 
Modley podvozků používané během Grand Finále budou následující: 

125 MAX Junior SODI ST 30 (bez předních brzd) 
125 MAX Senior CRG Black Star 30/32 (bez předních brzd) 
125 MAX DD2 CRG Dark Rider 32 
125 MAX DD2 MASTERS HAASE EDOX 14

Těšíme se na skvělý závod pro všechny zúčastněné a na skvělou spolupráci s našimi partnery !

Přidejte se prosím k našemu poděkování značkám CRG, HAASE a SODIKART za jejich příspěvek a 
závazek. 

S pozdravem,
 
BRP-Powertrain GmbH & Co KG

Robert Gumpenberger

INFO 2010 05 06 Page 2/2
Without commitment to advise modifications


